
 

Nama Dosen  : Triana Srisantyorini, SKM, M.Kes 

Mata Kuliah : Dasar Kesehatan Lingkungan I 

Semester : II 

Bobot Kredit : 2 SKS 

Kelas : A 

Waktu : 10.40 – 12.20 

Ruang : DC - 4 

Hari : SENIN 

2020 2021 

KESEHATAN MASYARAKAT 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1 22/2/21 10.40 – 12.20 - Introduction 

- Evaluasi 

- Materi 

- Kontrak Belajar 

Dosen 

 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

2 1/3/21 10.40 – 12.20 - Sejarah dan Ruang Lingkup 

Kesehatan Lingkungan 

- Ekologi dan Ekosistem 

- Teori Simpul  

Dosen 

 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

3 8/3/21 10.40 – 12.20 - Seven Wonder in The World (The 

Sewer King) 

- Water Borne Disesases 

 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

4 15/3/21 10.40 – 12.20  

- Toksikologi  

- Toksikologi Lingkungan 

 

Tugas : 

Penyakit Menular 

→ Teori Simpul 

 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

5 22/3/21 10.40 – 12.20   

Indikator, Paramater dan Baku Mutu  

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

6 29/3/21 10.40 – 12.20  

- Sanitasi Makanan 

- HACCP 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

7 5/4/21 10.40 – 12.20  

Pencemaran Lingkungan : 

- Pencemaran Udara 

- Pencemaran Air 

- Pencemaran Tanah 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

8 12/4/21 10.40 – 12.20  

Kesehatan Lingkungan Perumahan dan 

Pemukiman 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

  



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

9 26/4/21 10.40 – 12.20  

Pengelolaan Sampah Padat 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

10 3/5/21 10.40 – 12.20  

Pengawasan dan Pengendalian Hewan 

Pengerat dan Vektor 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

11 7/6/21 10.40 – 12.20  

Pestisida 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

12 14/6/21 10.40 – 12.20  

Healthy City / Kota Sehat 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

  



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

13 21/6/21 10.40 – 12.20  

Pengelolaan Limbah Cair 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

14 28/6/21 10.40 – 12.20  

Human Waste / Kotoran Manusia 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

    Dosen 

 

 

 

 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

    Dosen 

 

 

 

 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: L222039

: 2/2/A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 20201010100001 AISYA ALAWIYAH              

2 20201010100002 AISYAH NABILA PUTRI              

3 20201010100003 ALFINA TRI ADETIYA              

4 20201010100004 ALFIRA AULIA SINTA              

5 20201010100005 ANDINI PUTRI FITRIANY              

6 20201010100006 ANELYANO BINTANG KUSUMA RAMADHAN              

7 20201010100007 ANISYA DWI RAHMAWATI              

8 20201010100008 ANNISA MUTHMAINNAH              

9 20201010100009 ASTI AL HIKMAH              

10 20201010100010 CHIKAL STEFANI              

11 20201010100011 DESI RATNASARI              

12 20201010100012 DHINDA IRLY RACHMANIA PRATIWI              

13 20201010100013 DIVA RIZQI ARIFAH              

14 20201010100014 EGA PUSPITASARI              

15 20201010100015 ELIA HUSNAWIRA              

16 20201010100016 ELVIRA NOFTI KURNIA              

17 20201010100017 FACHMI DIANDRA HARYONO              

18 20201010100018 FAHIRA MMAWADDAH              

19 20201010100019 FAIZA HUKMA SHABIYYA              

20 20201010100020 FARA ERLINDA PUTRI              

21 20201010100021 FATIMAH FAZKIYAH              

22 20201010100022 FITRI ANGRAENI              

23 20201010100023 GALIH NABILA RAHMADHANI              

24 20201010100024 GITA NURWULAN              

25 20201010100025 HAIFA RIZKI FARCHANI              

26 20201010100026 JERMAINE AFFAN YANI              

27 20201010100027 JOKO PRIONO              

28 20201010100028 KAFINA SAHNI              

29 20201010100029 KHILDA NUR HURRIYAH              

30 20201010100030 KHOIRUNNISA              

31 20201010100031 MARSELITA MAHARANI              

32 20201010100032 MEILITA SULANTI              

33 20201010100033 MOUDINA ISMI AZIZAH              

34 20201010100034 MUHAMMAD AGHNAN ADHIL              

35 20201010100035 MUHAMMAD FAISAL ADANI              

36 20201010100036 MUHAMMAD QOWI RIZKY AKBAR              

37 20201010100037 NABILA OKTAVIANI              

38 20201010100038 NAUFAL ALIF RAMADHAN              

39 20201010100039 NOVA ALVIYANI              

40 20201010100040 NURUL ALIFAH              

Kode Mata Kuliah Jam                   :  

DAFTAR HADIR KULIAH

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GENAP 2020/2021

Jenjang Hari                   :  

Mata Kuliah : DASAR KESEHATAN LINGKUNGAN I Ruang                :  

SMT/SKS/Kelas Dosen                : TRIANA SRISANTYORINI

PARAF DOSEN

Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:
NO NIM  

PERTEMUAN KE 

Tgl:

Jakarta,   Juli  2021

Dosen

TRIANA SRISANTYORINI

Tgl:Tgl: Tgl:



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: L222039

: 2/2/A

Tugas  UTS  UAS 
RATA-

RATA 

20% 40% 40% 100%

1 20201010100001 AISYA ALAWIYAH 100 82,00 97,50 91.8 A

2 20201010100002 AISYAH NABILA PUTRI 100 72,00 97,50 87.8 A

3 20201010100003 ALFINA TRI ADETIYA 100 62,00 87,50 79.8 B +

4 20201010100004 ALFIRA AULIA SINTA 100 70,00 87,50 83 A -

5 20201010100005 ANDINI PUTRI FITRIANY 100 70,00 85,00 82 A -

6 20201010100006 ANELYANO BINTANG KUSUMA RAMADHAN 100 50,00 87,50 75 B +

7 20201010100007 ANISYA DWI RAHMAWATI 100 54,00 65,00 67.6 B -

8 20201010100008 ANNISA MUTHMAINNAH 100 72,00 97,50 87.8 A

9 20201010100009 ASTI AL HIKMAH 100 84,00 95,00 91.6 A

10 20201010100010 CHIKAL STEFANI 100 78,00 90,00 87.2 A

11 20201010100011 DESI RATNASARI 100 76,00 80,00 82.4 A -

12 20201010100012 DHINDA IRLY RACHMANIA PRATIWI 100 72,00 77,50 79.8 B +

13 20201010100013 DIVA RIZQI ARIFAH 100 66,00 90,00 82.4 A -

14 20201010100014 EGA PUSPITASARI 100 46,00 85,00 72.4 B

15 20201010100015 ELIA HUSNAWIRA 100 64,00 77,50 76.6 B +

16 20201010100016 ELVIRA NOFTI KURNIA 100 70,00 95,00 86 A

17 20201010100017 FACHMI DIANDRA HARYONO 100 54,00 58.5 65 B -

18 20201010100018 FAHIRA MMAWADDAH 100 50,00 87,50 75 B +

19 20201010100019 FAIZA HUKMA SHABIYYA 100 86,00 97,50 93.4 A

20 20201010100020 FARA ERLINDA PUTRI 100 52,00 87,50 75.8 B +

21 20201010100021 FATIMAH FAZKIYAH 100 70,00 87,50 83 A -

22 20201010100022 FITRI ANGRAENI 100 86,00 97,50 93.4 A

23 20201010100023 GALIH NABILA RAHMADHANI 100 72,00 90,00 84.8 A -

24 20201010100024 GITA NURWULAN 100 70,00 97,50 87 A

25 20201010100025 HAIFA RIZKI FARCHANI 100 74,00 97,50 88.6 A

26 20201010100026 JERMAINE AFFAN YANI 100 74,00 95,00 87.6 A

27 20201010100027 JOKO PRIONO 100 72,00 90,00 84.8 A -

28 20201010100028 KAFINA SAHNI 100 60,00 82,50 77 B +

29 20201010100029 KHILDA NUR HURRIYAH 100 60,00 92,50 81 A -

30 20201010100030 KHOIRUNNISA 100 70,00 97,50 87 A

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  TRIANA SRISANTYORINI

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Genap 2020/2021

Jenjang Hari/Tanggal      : 

Kode Mata Kuliah Jam                   :

Mata Kuliah : DASAR KESEHATAN LINGKUNGAN I Ruang                :  

NO NIM NAMA
NILAI 

AKHIR



31 20201010100031 MARSELITA MAHARANI 100 76,00 95,00 88.4 A

32 20201010100032 MEILITA SULANTI 100 82 90,00 88.8 A

33 20201010100033 MOUDINA ISMI AZIZAH 100 66,00 90,00 82.4 A -

34 20201010100034 MUHAMMAD AGHNAN ADHIL 100 42,00 85,00 70.8 B

35 20201010100035 MUHAMMAD FAISAL ADANI 100 66,00 85,00 80.4 A -

36 20201010100036 MUHAMMAD QOWI RIZKY AKBAR 100 56,00 85,00 76.4 B +

37 20201010100037 NABILA OKTAVIANI 100 66,00 80,00 78.4 B +

38 20201010100038 NAUFAL ALIF RAMADHAN 100 76,00 92,50 87.4 A

39 20201010100039 NOVA ALVIYANI 100 66,00 87,50 81.4 A -

40 20201010100040 NURUL ALIFAH 100 62,00 77,50 75.8 B +

A

A-

B+

B

B-

C+

C

C-

D

E

65.00 – 69.99       : TRIANA SRISANTYORINI

60.00 – 64.99       :

Jakarta,    Juli 2021

KET : Dosen

85.00 – 100.00     : 

80.00 – 84.99       : 

55.00 – 59.99       :

50.00 – 59.99       :

45.00 – 49.99       :

       0 – 44.99       :

75.00 – 79.99       :

70.00 – 74.99       :



 

Nama Dosen  : Triana Srisantyorini, SKM, M.Kes 

Mata Kuliah : Dasar Kesehatan Lingkungan I 

Semester : II 

Bobot Kredit : 2 SKS 

Kelas : B 

Waktu : 08.50 – 10.30 

Ruang : DC - 4 

Hari : KAMIS 

2020 2021 

KESEHATAN MASYARAKAT 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1 25/2/21 08.50 – 10.30 - Introduction 

- Evaluasi 

- Materi 

- Kontrak Belajar 

Dosen 

 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

2 4/3/21 08.50 – 10.30 - Sejarah dan Ruang Lingkup 

Kesehatan Lingkungan 

- Ekologi dan Ekosistem 

- Teori Simpul  

Dosen 

 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

3 18/3/21 08.50 – 10.30 - Seven Wonder in The World (The 

Sewer King) 

- Water Borne Disesases 

 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

4 25/3/21 08.50 – 10.30  

- Toksikologi  

- Toksikologi Lingkungan 

 

Tugas : 

Penyakit Menular 

→ Teori Simpul 

 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

5 1/4/21 08.50 – 10.30   

Indikator, Paramater dan Baku Mutu  

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

6 8/4/21 08.50 – 10.30  

- Sanitasi Makanan 

- HACCP 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

7 15/4/21 08.50 – 10.30  

Pencemaran Lingkungan : 

- Pencemaran Udara 

- Pencemaran Air 

- Pencemaran Tanah 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

8 29/4/21 08.50 – 10.30  

Kesehatan Lingkungan Perumahan dan 

Pemukiman 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

  



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

9 6/5/21 08.50 – 10.30  

Pengelolaan Sampah Padat 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

10 10/6/21 08.50 – 10.30  

Pengawasan dan Pengendalian Hewan 

Pengerat dan Vektor 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

11 17/6/21 08.50 – 10.30  

Pestisida 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

12 24/6/21 08.50 – 10.30  

Healthy City / Kota Sehat 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

  



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

13 1/7/21 08.50 – 10.30  

Pengelolaan Limbah Cair 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

14 8/7/21 08.50 – 10.30  

Human Waste / Kotoran Manusia 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

    Dosen 

 

 

 

 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

    Dosen 

 

 

 

 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: L222039

: 2/2/B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2019710070 AHDA DZIKRI AZIZ        

2 20201010100041 PERMATA NAZALIA ARIFIN              

3 20201010100042 RACHMAH WULAN SAFITRI              

4 20201010100043 RAIHAN ALHAFIZH ANUGRAH ILLAHI              

5 20201010100044 RAISAL MUHAMMAD FADILAH              

6 20201010100045 REZA NOVITA              

7 20201010100046 REZA NUUR WAHYUNINGTIAS              

8 20201010100047 RHEINA QUR'ANI AWALINA              

9 20201010100048 RIDISSA QUEENTARI              

10 20201010100049 RONALDI MUHAMAD FARHAN              

11 20201010100050 RORO CHAIRANA JAGAD REGITA SARI              

12 20201010100051 RORO TRYANANDHA NABILLA PUTRI              

13 20201010100052 SALSABILA PUTRI FAJRANI              

14 20201010100053 SALSADILA              

15 20201010100054 SALWA NUR ALIYYAH              

16 20201010100055 SALWA SALMABILA              

17 20201010100056 SATRIA CAHAYA NOVA              

18 20201010100057 SELFIA RISYANTI              

19 20201010100058 SHOLIHIN              

20 20201010100059 SIFA ALIFYA MURVI              

21 20201010100060 SINDY ALFIANA SARI              

22 20201010100061 SITI SYARIFAH QODARIYAH              

23 20201010100062 SUHAIMAH              

24 20201010100063 SYIFA LAIYINA SALFINAZ RISAN              

25 20201010100064 TASYA FITRIA HIDAYAT              

26 20201010100065 TRI WIDIYANTI              

27 20201010100066 TRI WULANDARI              

28 20201010100067 TYAS APRILLIA              

29 20201010100068 VANADIA GITATAMA              

30 20201010100069 VANIA LATHIFAH PUTRI              

31 20201010100070 WINONA RAHMAWATI              

32 20201010100071 YASHINTA FRIDA LEGITA              

33 20201010100072 AMELIA MEDA SEPTIRA              

34 20201010100073 ADIFA NUR MA'RIFAH              

35 20201010100074 AISHA DIVA CALEDONIA              

36 20201010100075 ALPRI AZIKA              

37 20201010100076 ALYA SUDARMIN              

38 20201010100077 ANNISA NUR FAUZIA              

39 20201010100078 BANNY ADAM              

40 20201010100079 DANANG ONGGO WASITO              

41 20201010100080 DEVI YULIA AI-AINUN ASTUTI              

Kode Mata Kuliah Jam                   :  

DAFTAR HADIR KULIAH
PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GENAP 2020/2021

Jenjang Hari                   :  

Mata Kuliah : DASAR KESEHATAN LINGKUNGAN I Ruang                :  

SMT/SKS/Kelas Dosen                : TRIANA SRISANTYORINI

PARAF DOSEN

Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:
NO NIM  

PERTEMUAN KE 

Tgl: Tgl:

Jakarta,   Juli  2021

Dosen

TRIANA SRISANTYORINI

Tgl: Tgl:



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: L222039

: 2/2/B

Tugas  UTS  UAS 
RATA-

RATA 

20% 40% 40% 100%

1 2019710070 AHDA DZIKRI AZIZ 0 24,00 0 9.6 E

2 20201010100041 PERMATA NAZALIA ARIFIN 100 56,00 95,00 80.4 A -

3 20201010100042 RACHMAH WULAN SAFITRI 100 72,00 95,00 86.8 A

4 20201010100043 RAIHAN ALHAFIZH ANUGRAH ILLAHI 100 76,00 87,50 85.4 A

5 20201010100044 RAISAL MUHAMMAD FADILAH 100 74,00 90,00 85.6 A

6 20201010100045 REZA NOVITA 100 70,00 75,00 78 B +

7 20201010100046 REZA NUUR WAHYUNINGTIAS 100 60,00 97,50 83 A -

8 20201010100047 RHEINA QUR&RSQUO;ANI AWALINA 100 64,00 82,50 78.6 B +

9 20201010100048 RIDISSA QUEENTARI 100 74,00 92,50 86.6 A

10 20201010100049 RONALDI MUHAMAD FARHAN 100 70,00 87,50 83 A -

11 20201010100050 RORO CHAIRANA JAGAD REGITA SARI 100 54,00 70,00 69.6 B -

12 20201010100051 RORO TRYANANDHA NABILLA PUTRI 100 65 85,00 80 A -

13 20201010100052 SALSABILA PUTRI FAJRANI 100 74,00 92,50 86.6 A

14 20201010100053 SALSADILA 100 72,00 30,00 60.8 C +

15 20201010100054 SALWA NUR ALIYYAH 100 78,00 95,00 89.2 A

16 20201010100055 SALWA SALMABILA 100 50,00 75,00 70 B

17 20201010100056 SATRIA CAHAYA NOVA 100 58,00 90,00 79.2 B +

18 20201010100057 SELFIA RISYANTI 100 68,00 95,00 85.2 A

19 20201010100058 SHOLIHIN 100 70,00 80,00 80 A -

20 20201010100059 SIFA ALIFYA MURVI 100 76,00 92,50 87.4 A

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  TRIANA SRISANTYORINI

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Genap 2020/2021

Jenjang Hari/Tanggal      : 

Kode Mata Kuliah Jam                   :

Mata Kuliah : DASAR KESEHATAN LINGKUNGAN I Ruang                :  

NO NIM NAMA
Tanda 

Tangan

NILAI 

AKHIR



21 20201010100060 SINDY ALFIANA SARI 100 74,00 95,00 87.6 A

22 20201010100061 SITI SYARIFAH QODARIYAH 100 74,00 92,50 86.6 A

23 20201010100062 SUHAIMAH 100 50,00 72,50 69 B -

24 20201010100063 SYIFA LAIYINA SALFINAZ RISAN 100 74,00 97,50 88.6 A

25 20201010100064 TASYA FITRIA HIDAYAT 100 45 43 55.2 C 

26 20201010100065 TRI WIDIYANTI 100 74,00 92,50 86.6 A

27 20201010100066 TRI WULANDARI 100 86,00 95,00 92.4 A

28 20201010100067 TYAS APRILLIA 100 78,00 95,00 89.2 A

29 20201010100068 VANADIA GITATAMA 100 56,00 67,50 69.4 B -

30 20201010100069 VANIA LATHIFAH PUTRI 100 56,00 95,00 80.4 A -

31 20201010100070 WINONA RAHMAWATI 100 68,00 80,00 79.2 B +

32 20201010100071 YASHINTA FRIDA LEGITA 100 78,00 92,50 88.2 A

33 20201010100072 AMELIA MEDA SEPTIRA 100 60,00 90,00 80 A -

34 20201010100073 ADIFA NUR MA'RIFAH 100 72,00 92,50 85.8 A

35 20201010100074 AISHA DIVA CALEDONIA 100 78,00 92,50 88.2 A

36 20201010100075 ALPRI AZIKA 100 78,00 95,00 89.2 A

37 20201010100076 ALYA SUDARMIN 100 60,00 95,00 82 A -

38 20201010100077 ANNISA NUR FAUZIA 100 62,00 95,00 82.8 A -

39 20201010100078 BANNY ADAM 100 76,00 87,50 85.4 A

40 20201010100079 DANANG ONGGO WASITO 100 78,00 75,00 81.2 A -

41 20201010100080 DEVI YULIA AI-AINUN ASTUTI 100 72,00 92,50 85.8 A

A

A-

B+

B

B-

C+

C

C-

D

E

65.00 – 69.99       : TRIANA SRISANTYORINI

60.00 – 64.99       :

Jakarta,   Juli 2021

KET : Dosen

85.00 – 100.00     : 

80.00 – 84.99       : 

55.00 – 59.99       :

50.00 – 59.99       :

45.00 – 49.99       :

       0 – 44.99       :

75.00 – 79.99       :

70.00 – 74.99       :



 

Nama Dosen  : Triana Srisantyorini, SKM, M.Kes 

Mata Kuliah : Pengendalian Vektor 

Semester : III 

Bobot Kredit : 2 SKS 

Kelas : A 

Waktu : 08.50 – 10.30 

Ruang : KM 7 

Hari : SENIN 

2020 2021 

KESEHATAN MASYARAKAT 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1 1 Maret 

2021 

08.50 – 10.30 - Introduction 

- Evaluasi 

- Materi 

- Kontrak Belajar 

- Pembagian Kelompok 

Dosen 

 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

2 8 Maret 

2021 

08.50 – 10.30 

 

- Ekologi dan Ekosistem 

- Adaptasi 

 

Dosen 

 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

3 15 

Maret 

2021 

08.50 – 10.30 

 

- Dinamika Populasi Vektor Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

4 22 

Maret 

2021 

10.30 – 12.10 

 

Prinsip dan Konsep Pengendalian 

Vektor 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

5 29 

Maret 

2021 

08.50 – 10.30 

 

 Pengendalian Vektor “PES” Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

6 5 April 

2021 

08.50 – 10.30 

 

Pengendalian Vektor  

“CORONA / COVID - 19” 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

7 12 April 

2021 

10.30 – 12.10 

 

 

Pengendalian Vektor  

“THYPUS” 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

8 15 April 

2021 

08.50 – 10.30 

 

 

Pengendalian Vektor  

“SCABIES” 

 

 

QUIS 1 

 

 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

  



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

9 26 April 

2021 

08.50 – 10.30 

 

 

Pengendalian Vektor  

“SCHISTOSOMIASIS” 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

10 3 Mei 

2021 

08.50 – 10.30 

 

 

Pengendalian Vektor  

“ JAPANESE ENCEPHALITIS ” 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

11 7 Juni 

2021 

08.50 – 10.30 

 

 

Pengendalian Vektor  

“SCRUB THYPUS / DEMAM SEMAK” 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

12 14 Juni 

2021 

08.50 – 10.30 

 

 

Pengendalian Vektor  

“LEPTOSPIROSIS” 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

  



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

13 21 Juni 

2021 

08.50 – 10.30 

 

 

Pengendalian Vektor  

“FILARIASIS’ 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

14 28 Juni 

2021 

08.50 – 10.30 

 

Pengendalian Vektor  

“DIFTERI” 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

    Dosen 

 

 

 

 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

    Dosen 

 

 

 

 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: L622193

: 6/2/A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2019710070 AHDA DZIKRI AZIZ              

2 20201010100041 PERMATA NAZALIA ARIFIN              

3 20201010100042 RACHMAH WULAN SAFITRI              

4 20201010100043 RAIHAN ALHAFIZH ANUGRAH ILLAHI              

5 20201010100044 RAISAL MUHAMMAD FADILAH              

6 20201010100045 REZA NOVITA              

7 20201010100046 REZA NUUR WAHYUNINGTIAS              

8 20201010100047 RHEINA QUR&RSQUO;ANI AWALINA              

9 20201010100048 RIDISSA QUEENTARI              

10 20201010100049 RONALDI MUHAMAD FARHAN              

11 20201010100050 RORO CHAIRANA JAGAD REGITA SARI              

12 20201010100051 RORO TRYANANDHA NABILLA PUTRI              

13 20201010100052 SALSABILA PUTRI FAJRANI              

14 20201010100053 SALSADILA              

15 20201010100054 SALWA NUR ALIYYAH              

16 20201010100055 SALWA SALMABILA              

17 20201010100056 SATRIA CAHAYA NOVA              

18 20201010100057 SELFIA RISYANTI              

19 20201010100058 SHOLIHIN              

20 20201010100059 SIFA ALIFYA MURVI              

21 20201010100060 SINDY ALFIANA SARI              

22 20201010100061 SITI SYARIFAH QODARIYAH              

23 20201010100062 SUHAIMAH              

24 20201010100063 SYIFA LAIYINA SALFINAZ RISAN              

25 20201010100064 TASYA FITRIA HIDAYAT              

26 20201010100065 TRI WIDIYANTI              

27 20201010100066 TRI WULANDARI              

28 20201010100067 TYAS APRILLIA              

29 20201010100068 VANADIA GITATAMA              

30 20201010100069 VANIA LATHIFAH PUTRI              

31 20201010100070 WINONA RAHMAWATI              

32 20201010100071 YASHINTA FRIDA LEGITA              

33 20201010100072 AMELIA MEDA SEPTIRA              

34 20201010100073 ADIFA NUR MA'RIFAH              

35 20201010100074 AISHA DIVA CALEDONIA              

36 20201010100075 ALPRI AZIKA              

37 20201010100076 ALYA SUDARMIN              

38 20201010100077 ANNISA NUR FAUZIA              

39 20201010100078 BANNY ADAM              

40 20201010100079 DANANG ONGGO WASITO              

41 20201010100080 DEVI YULIA AI-AINUN ASTUTI              

Kode Mata Kuliah Jam                   :  

DAFTAR HADIR KULIAH
PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GENAP 2020/2021

Jenjang Hari                   :  

Mata Kuliah : PENGENDALIAN VEKTOR Ruang                :  

SMT/SKS/Kelas Dosen                : TRIANA SRISANTYORINI

TRIANA SRISANTYORINI

Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:

PARAF DOSEN

Jakarta,   Juli  2021

Dosen

Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:
NO NIM  

PERTEMUAN KE 

Tgl:



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: L622193

: 6/2/A

Tugas  UTS  UAS 
RATA-

RATA 

30% 35% 35% 100%

1 2018710001 REHAN AULA SALSABILA 100
95 100

98.3 A

2 2018710002 ATIKA SARI 100
67,50 90,00

85.1 A

3 2018710008 RIZKY AMAR PURNARENSA 100
75,00 100,00

91.3 A

4 2018710011 ABAS 100
75,00 96,00

89.9 A

5 2018710016 ADINDA CHAIRUNNISA HATTA 100
92,50 100,00

97.4 A

6 2018710017 ADINDA NURFITRIANI 100
80,00 100,00

93 A

7 2018710020 AHMAD KHOIRUL FAJRI 100
87,50 100,00

95.6 A

8 2018710026 ALLAN BAHYA ZAHRAN 100
87,50 100,00

95.6 A

9 2018710027 ALMAIRAH NURFAUZIAH 100
80,00 98,00

92.3 A

10 2018710029 ALVIAN RAMADAN 100
75,00 90,00

87.8 A

11 2018710034 ANDI BUNGA PERMATASARI 100
90,00 100,00

96.5 A

12 2018710036 ANNISAA 100 82,50 98,00 93.2 A

13 2018710044 AULIA SAPUTRA 100 65,00 100,00 87.8 A

14 2018710048 CARLINA SURYA 100 90,00 98,00 95.8 A

15 2018710049 CINDI MADURI 100 95,00 100,00 98.3 A

16 2018710052 DELIKA PUSPITA 100 85,00 100,00 94.8 A

17 2018710053 DENITA NUR ANISYA 100 87,50 98,00 95 A

18 2018710055 DEVIANA ANINDA PUTRI 100 92,50 100,00 97.4 A

19 2018710057 DEWI RISQAN MARFIAH 100 95,00 100,00 98.3 A

20 2018710070 ERNA MARTIYANI 100 70,00 96,00 88.1 A

21 2018710076 FESTIA DWI CAHYANI 100 80,00 98,00 92.3 A

22 2018710077 FITRI RAHMANINGSIH 100 85,00 92,00 92 A

23 2018710079 GHINA SYANIA ZAHIRAH 100 92,50 98,00 96.7 A

24 2018710088 INA ANNISA 100 95,00 100,00 98.3 A

25 2018710095 KHAIRUNNISA 100 92,50 100,00 97.4 A

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  TRIANA SRISANTYORINI

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Genap 2020/2021

Jenjang Hari/Tanggal      : 

Kode Mata Kuliah Jam                   :

Mata Kuliah : PENGENDALIAN VEKTOR Ruang                :  

NO NIM NAMA
Tanda 

Tangan

NILAI 

AKHIR



26 2018710099 LIA AMBARWATI 100 77,50 94,00 90 A

27 2018710100 LINGGA RIZARNI 100 92,50 100,00 97.4 A

28 2018710102 LUTFIANA AULIA 100 95,00 100,00 98.3 A

29 2018710106 MEDINIO LEONITA KARTIKA SARI 100 95,00 98,00 97.6 A

30 2018710112 MUHAMAD RIZKY 100 95,00 100,00 98.3 A

31 2018710122 NANDA AFINA RIYADHU ILMA 100 77,50 98,00 91.4 A

32 2018710126 NIKITE PUTRI 100 92,50 96,00 96 A

33 2018710127 NINDA PUTRI LARASATI 100 90,00 98,00 95.8 A

34 2018710145 RISZA APRIANA 100 52,50 94,00 81.3 A

35 2018710146 RIZHA ERLYANI 100 80,00 98,00 92.3 A

36 2018710148 RIZKY ANDRIYANTO 100 82,50 90,00 90.4 A

37 2018710149 SAAFIRA RIHAADATUL AISY 100 87,50 100,00 95.6 A

38 2018710153 SALSABILLA QURROTA A'YUN 100 72,50 92,00 87.6 A

39 2018710154 SAPNA SALSABILLAH 100 87,50 100,00 95.6 A

40 2018710158 SEPTIA HARZANI 100 95,00 100,00 98.3 A

41 2018710159 SHASA YUNITA 100 95,00 100,00 98.3 A

42 2018710173 YASMIN NURUL JANATI 100 92,50 98,00 96.7 A

43 2018710174 YORAND RIZQY MAULANA 100 65,00 92,00 85 A

44 2018710178 ZALFA MAHARANI PUTRI 100 85,00 96,00 93.4 A

45 20201010170030 FANY RAMAYANTI 100 85,00 98,00 94.1 A

A

A-

B+

B

B-

C+

C

C-

D

E

65.00 – 69.99       : TRIANA SRISANTYORINI

60.00 – 64.99       :

Jakarta,   Juli  2021

KET : Dosen

85.00 – 100.00     : 

80.00 – 84.99       : 

55.00 – 59.99       :

50.00 – 59.99       :

45.00 – 49.99       :

       0 – 44.99       :

75.00 – 79.99       :

70.00 – 74.99       :



 

Nama Dosen  : Triana Srisantyorini, SKM, M.Kes 

Mata Kuliah : TOKSIKOLOGI INDUSTRI 

Semester : VI 

Bobot Kredit : 2 SKS 

Kelas : A 

Waktu : 13.10 – 14.50 

Ruang : DC - 3 

Hari : RABU 

2021 2022 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1 24/3/21 13.10 – 14.50 - Introduction 

- Kontrak Belajar 

- Pembagian Kelompok  

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

2 10/3/21 13.10 – 14.50 - Pengertian Toksikologi 

- Pengertian Toksikologi Industri 

- Ilmu Toksikologi 

- Parameter dan NAB/BML/BEI 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

3 17/3/21 13.10 – 14.50 - Karakteristik Pemaparan 

- Jalur Pemaparan 

- Absorpsi Bahan Toksik 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

4 24/3/21 13.10 – 14.50 DOSIS 

- Pengertian Dosis 

- Macam-macam Dosis 

- Cara Perhitungan Dosis 

 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

  



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

5 31/3/21 13.10 – 14.50  

- Toksikologi Industri “ TIMBAL” 

- Toksikologi Industri “ MERKURI” 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

6 7/4/21 13.10 – 14.50  

- Toksikologi Industri “AMONIA” 

- Toksikologi Industri “FORMALIN” 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

7 14/4/21 14.50 – 16.30  

- Toksikologi Industri “PESTISIDA” 

- Toksikologi Industri “BENZENE” 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

8 28/4/21 13.10 – 14.50  

- Toksikologi Industri “ETANNOL” 

- Toksikologi Industri “ASETON” 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

  



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

9 5/5/21 13.10 – 14.50  

- Toksikologi Industri “SIANIDA” 

- Toksikologi Industri “CHROME” 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

10 2/6/21 13.10 – 14.50  

- Toksikologi Industri “METHYLENE 

CHLORIDE” 

- Toksikologi Industri “CADMIUM” 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

11 9/6/21 13.10 – 14.50  

- Toksikologi Industri “BORAX” 

- Toksikologi Industri “ARSEN” 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

12 16/6/21 13.10 – 14.50  

- Toksikologi Industri  

“HIDROGEN SULFIDA (H2S)” 

 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

  



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

13 23/6/21 09.00 – 10.40  

- Toksikologi Industri “TOULENE” 

- Toksikologi Industri “ALUMUNIUM” 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

14 30/6/21 10.40 – 12.20  

- Toksikologi Industri  

“FOSFOR” 

 

Dosen 

 
Triana S., SKM, M.Kes 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

    Dosen 

 

 

 

 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

    Dosen 

 

 

 

 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



             

                 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
      

   
      

 
 
 
 



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: L622193

: 6/2/A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2017710114 MUHAMAD SAID HAWA MUBAROK              

2 2018710003 EGA OKTAVIA              

3 2018710010 TIARA RAHMAWATI              

4 2018710012 ABI DZARRIL GHIFARI              

5 2018710013 ADE GUSTIAWAN              

6 2018710015 ADI RIZFAL EFRIADI              

7 2018710019 AHMAD ADHAN MAHDAMY              

8 2018710022 ALIEF JORDAN KALIMAN              

9 2018710028 ALVI FAUZIAH              

10 2018710031 ALVIRA RIZKA UTAMI              

11 2018710037 ARBIAN HUMAIDI SISMANTO              

12 2018710038 ARDIMAS SAPUTRA              

13 2018710039 ARI LARAS SETYANING RISKI              

14 2018710040 ARUM SRI AMBARWATI              

15 2018710042 ASTRI MARETTA              

16 2018710051 DANDI SURYA WARDHANA              

17 2018710058 DEWI WULANDARI              

18 2018710061 DINDA HASNATUL SALSABILA              

19 2018710062 DINDA NUR AMALIA              

20 2018710069 ERLANGGA PUTERA PAMUNGKAS              

21 2018710071 EVA RAHMAWATI              

22 2018710075 FAUZAN FIRDAUS              

23 2018710078 GEMA ARIYANDA SYARIF              

24 2018710082 HANIFAH ISMI AMHAL              

25 2018710084 HANNA MAULIDA              

26 2018710093 JOVITA MELVIRA              

27 2018710097 LATIFAH KHUMAIRAH              

28 2018710105 MARSYA BALKHIES ALFAATIHAH              

29 2018710109 MOCHAMMAD FANNY AFRIANSYAH              

30 2018710110 MUCHAFITH KURNIAWAN              

31 2018710113 MUHAMMAD DZIKRI MUSTOFA              

32 2018710114 MUHAMMAD HERLANGGA PUTRA              

33 2018710116 MUHAMMAD UWEIS AL-QORNY VIRDINANT              

34 2018710119 NABILLA PUTRI JULLIZIR              

35 2018710131 NOVY NURLAILY              

36 2018710132 NUR RAHMAN REZANTO              

37 2018710140 RAFIF NABHANI NAUFAL              

38 2018710142 RANI KHAIRUNNISA              

39 2018710143 RESTI NILAM RESMINI              

40 2018710147 RIZKIATUL MAFTUHAH              

41 2018710151 SALSABHILA NAZHIFA AMELIA              

42 2018710155 SASKYA CHOIRUNISA              

43 2018710162 SUCIATI TRIANA PUTRI              

44 2018710166 TEGUH KHAIRUDIN              

45 2018710167 THALZA PRAMESTY HAMUDYA              

46 2018710172 VINA SABRINA              

Kode Mata Kuliah Jam                   :  

DAFTAR HADIR KULIAH
PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GENAP 2020/2021

Jenjang Hari                   :  

Mata Kuliah : PENGENDALIAN VEKTOR Ruang                :  

SMT/SKS/Kelas Dosen                : TRIANA SRISANTYORINI

TRIANA SRISANTYORINI

Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:

PARAF DOSEN

Jakarta,   Juli  2021

Dosen

Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:
NO NIM  

PERTEMUAN KE 

Tgl:



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: K622093

: 6/2/A

Tugas  UTS  UAS 
RATA-

RATA 

30% 35% 35% 100%

1 2017710114 MUHAMAD SAID HAWA MUBAROK 100 82,50 98,00 93.2 A

2 2018710003 EGA OKTAVIA 100 95,00 100,00 98.3 A

3 2018710010 TIARA RAHMAWATI 100 87,50 98,00 95 A

4 2018710012 ABI DZARRIL GHIFARI 100 0 24,00 38.4 E

5 2018710013 ADE GUSTIAWAN 100 80 100,00 93 A

6 2018710015 ADI RIZFAL EFRIADI 100 77,50 96,00 90.7 A

7 2018710019 AHMAD ADHAN MAHDAMY 100 0 82,00 58.7 C

8 2018710022 ALIEF JORDAN KALIMAN 100 67,50 100,00 88.6 A

9 2018710028 ALVI FAUZIAH 100 85,00 100,00 94.8 A

10 2018710031 ALVIRA RIZKA UTAMI 100 70,00 96,00 88.1 A

11 2018710037 ARBIAN HUMAIDI SISMANTO 100 65,00 96,00 86.4 A

12 2018710038 ARDIMAS SAPUTRA 100 65,00 98,00 87.1 A

13 2018710039 ARI LARAS SETYANING RISKI 100 82,50 100,00 93.9 A

14 2018710040 ARUM SRI AMBARWATI 100 87,50 96,00 94.2 A

15 2018710042 ASTRI MARETTA 100 90,00 100,00 96.5 A

16 2018710051 DANDI SURYA WARDHANA 100 65,00 96,00 86.4 A

17 2018710058 DEWI WULANDARI 100 72,50 98,00 89.7 A

18 2018710061 DINDA HASNATUL SALSABILA 100 67,50 92,00 88.8 A

19 2018710062 DINDA NUR AMALIA 100 87,50 100,00 95.6 A

20 2018710069 ERLANGGA PUTERA PAMUNGKAS 100 82,50 100,00 93.9 A

21 2018710071 EVA RAHMAWATI 100 72,50 98,00 89.7 A

22 2018710075 FAUZAN FIRDAUS 100 85,00 94,00 92.7 A

23 2018710078 GEMA ARIYANDA SYARIF 100 82,50 36,00 71.5 B

24 2018710082 HANIFAH ISMI AMHAL 100 90,00 100,00 96.5 A

25 2018710084 HANNA MAULIDA 100 60,00 94,00 83.9 A -

26 2018710093 JOVITA MELVIRA 100 82,50 100,00 93.9 A

27 2018710097 LATIFAH KHUMAIRAH 100 87,50 98,00 95 A

28 2018710105 MARSYA BALKHIES ALFAATIHAH 100 77,50 100,00 92.1 A

29 2018710109 MOCHAMMAD FANNY AFRIANSYAH 100 57,50 98,00 84.4 A -
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30 2018710110 MUCHAFITH KURNIAWAN 100 85,00 96,00 93.4 A

31 2018710113 MUHAMMAD DZIKRI MUSTOFA 100 77,50 100,00 92.1 A

32 2018710114 MUHAMMAD HERLANGGA PUTRA 100 82,50 94,00 91.8 A

33 2018710116 MUHAMMAD UWEIS AL-QORNY VIRDINANT 100 85,00 92,00 92 A

34 2018710119 NABILLA PUTRI JULLIZIR 100 60,00 100,00 86 A

35 2018710131 NOVY NURLAILY 100 85,00 100,00 94.8 A

36 2018710132 NUR RAHMAN REZANTO 100 77,50 96,00 90.7 A

37 2018710140 RAFIF NABHANI NAUFAL 100 75,00 100,00 91.3 A

38 2018710142 RANI KHAIRUNNISA 100 72,50 100,00 90.4 A

39 2018710143 RESTI NILAM RESMINI 100 92,50 100,00 97.4 A

40 2018710147 RIZKIATUL MAFTUHAH 100 85,00 78,00 87.1 A

41 2018710151 SALSABHILA NAZHIFA AMELIA 100 87,50 98,00 95 A

42 2018710155 SASKYA CHOIRUNISA 100 95,00 100,00 98.3 A

43 2018710162 SUCIATI TRIANA PUTRI 100 82,50 98,00 93.2 A

44 2018710166 TEGUH KHAIRUDIN 100 80,00 100,00 93 A

45 2018710167 THALZA PRAMESTY HAMUDYA 100 82,50 100,00 94 A

46 2018710172 VINA SABRINA 100 97,50 98,00 98.4 A
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